«احمد توسلی» بنیانگذار مسابقات اتومبیل‌رانی در ایران مسابقاتی را در نیمه دهه ۵۰ برگزار کرد که با حضور ۱۶۰ موتورسوار از کشورهای ایران، آمریکا، ژاپن و اتریش انجام شد و نقطه نهایی مسیر، قلّه توچال بود. اندکی پس از این مسابقه کم‌نظیر، انجمن موتورسواری ایران تأسیس شد. این انجمن کمتر از دو دهه بعد تبدیل به فدراسیون شد و در سال ۱۳۶۸ / ۱۹۸۹ م شمسعی عضو فدراسیون بین‌المللی موتورسواری شد.

زودتر از اعلام آغاز، حرکت را شروع کند، داور با نشان دادن پرچمی قرمز رنگ، شروع مسابقه را باطل اعلام می‌کند و دستور می‌دهد که همگی دوباره به پشت خط آغاز برگردند تا فرمان آغاز داده شود. ۲۵ موتورسوار باید به شکلی پشت خط قرار بگیرند که هر نفر حداقل یک متر با موتور کناری خود فاصله داشته باشد.